oferece ensino na modalidade educação infrantil:oferece ensino na modalidade educação infrantil:

I. ASSOCIAÇÃO  EDUCACIONAL  DE  ARAXÁASSOCIAÇÃO  EDUCACIONAL  DE  ARAXÁ,  CNPJ  nº 23.367.543/0001-47, no valor de,  CNPJ  nº 23.367.543/0001-47, no valor de  
R$ 100.640,64 (cem mil seiscentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos).R$ 100.640,64 (cem mil seiscentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos).

Art.  2º.Art.  2º. Para fazer face às despesas decorrentes do convênio tratado  no artigo anterior, Para fazer face às despesas decorrentes do convênio tratado  no artigo anterior,   
serão utilizados recursos